
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00278476

二、采购单名称：消防水带等15项（消防相关物资）询价采购

三、报价截止时间：2024-10-19 15:10

四、报价有效期：2025-01-17

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：贵州金元茶园发电有限责任公司

七、采购执行人：向露1

八、采购执行人联系方式：15085740088

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：详见询价文件响应报价文件

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 锯末|防滑用 500 kg 13% 2024-11-30 茶园电厂库房
贵州金元茶园发电有
限责任公司

2
消防烟雾弹|发烟时间:3min
发烟方式:拉环式 颜色:红色
消防演习用

6 个 13% 2024-11-30 茶园电厂库房
贵州金元茶园发电有
限责任公司

3
杀虫药|户外驱蛇丸 球型
25g*10粒包/盒

50 包 13% 2024-11-30 茶园电厂库房
贵州金元茶园发电有
限责任公司

4
杀虫药|户外浓缩型驱蛇粉
颗粒 2500g/瓶

30 瓶 13% 2024-11-30 茶园电厂库房
贵州金元茶园发电有
限责任公司

5

单警装备|防暴装备组合架
长*宽*高
:1100mm*400mm*1200mm
不锈钢(万向轮) 黑色

4 个 13% 2024-11-30 茶园电厂库房
贵州金元茶园发电有
限责任公司

6
催泪剂|催泪瓦斯 60 防爆自
卫喷射四

10 瓶 13% 2024-11-30 茶园电厂库房
贵州金元茶园发电有
限责任公司

7
清洁剂|汽车内饰清洁剂 多
功能泡沫强力去污 650mL

30 罐 13% 2024-11-30 茶园电厂库房
贵州金元茶园发电有
限责任公司

8
杀虫药|杀蜂剂 喷雾型
350ml.

10 瓶 13% 2024-11-30 茶园电厂库房
贵州金元茶园发电有
限责任公司

9
消防水带|DN65 25m/卷 有
衬里 带接头 13型 聚氨脂

40 卷 13% 2024-11-30 茶园电厂库房
贵州金元茶园发电有
限责任公司

10
灭火器箱|4kg*2不锈钢材质
箱体具

25 个 13% 2024-11-30 茶园电厂库房
贵州金元茶园发电有
限责任公司

11 消防水枪|直流水枪 DN65 30 支 13% 2024-11-30 茶园电厂库房
贵州金元茶园发电有
限责任公司

12
井盖|Φ700*30mm 圆形雨
水井盖

15 个 13% 2024-11-30 茶园电厂库房
贵州金元茶园发电有
限责任公司

13
装饰板|铝扣板 厚*宽*长
:1.2*300*300mm

400 张 13% 2024-11-30 茶园电厂库房
贵州金元茶园发电有
限责任公司

14

标牌|安全警示牌 长*高
:240*320mm ‘上下楼梯 抓
好扶手‘铝板覆膜 厚度
1mm

500 块 13% 2024-11-30 茶园电厂库房
贵州金元茶园发电有
限责任公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-10-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7132351dee114bcc9587ac09f28a8abe
	2024-10-15T15:44:39+0800
	北京
	【消防水带等15项（消防相关物资）询价采购】采购公告
	【消防水带等15项（消防相关物资）询价采购】采购公告




